
Sběr nebezpečného odpadu 
Vážení spoluobčané, 

společnost Technické služby Příbram, bude na základě objednávky Obce Milín provádět sběr vytříděných nebezpečných složek 

komunálního odpadu. Pro občany Obce Milín se jedná o službu bezplatnou, všechny náklady na sebe přebírá obec Milín. 

Z uvedeného důvodu po Vás může pracovník obce požadovat prokázání trvalého pobytu v Obci Milín (např. občanským průkazem).  

Zajištění sběru Obcí Milín není určeno pro nebezpečný odpad vzniklý při podnikatelské nebo živnostenské činnosti. 
POZOR – ZRUŠENO SBĚRNÉ MÍSTO NA SÍDLIŠTI U DÍLNY AMK A OBCE MILÍN  

druhy sbíraného odpadu: 

zářivky, olověné akumulátory – baterie, autobaterie, výbojky, televize, ledničky a chladničky, barvy, lepidla, pryskyřice 

(i použité obaly a zaschlé zbytky), motorové oleje, znečistěné textilie - od olejů / barev, pryskyřic apod., pneumatiky, 

objemný plastový odpad (ne lahve) - upozorňujeme, že žádný z uvedených druhů odpadů nepatří do popelnic 

Dovolujeme si požádat občany, aby odpad neodkládali na sběrná místa den předem (s výjimkou Milín – Za hřištěm) 
 

časový harmonogram svozu: sobota 22. října 2022 
 

Stěžov    9.00 - 9.15    (u požární zbrojnice)  

Buk      9.25 - 9.35    (na návsi u sochy)  

Konětopy      9.45 - 10.00  (u požární zbrojnice) 

Slivice        10.10 - 10.20  (před restaurací) 

Rtišovice   10.35 - 10.45  (na návsi) 

Milín   Kojetín  10.55 - 11.05  (křižovatka ulic Zahradní, Vrančická) 

            Homole   11.15 - 11.25  (u staré školy)  

   Za hřištěm       7.00 - 11.00  (při průjezdu areálem dodržujte ohleduplnou jízdu, probíhá trénink) 

Kamenná   11.50 - 12.00  (na návsi u pošt. schránek) 
 

V Milíně na stanovišti Za hřištěm, bude umístěn v pátek 21. října od 13.00 do 18.00 hodin a v sobotu 22. října 

od 7.00 do 11.00 hodin kontejner, do kterého je možné nebezpečný odpad za dohledu pracovníka obce odevzdat. 

V jiný než uvedený čas je zakázáno nebezpečný odpad do kontejneru a v jeho okolí ukládat!     


